БАРАЊЕ
[bookmark: _GoBack]за јавен повик за реализација на 
Програмата за намалување на аерозагадувањето за 2019 година

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

НАЗИВ НА БАРАТЕЛОТ:______________________________ 

ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ НА БАРАТЕЛОТ: 
Адреса/седиште: _______________

Телефон / факс: _________________
Е-пошта : ________________________ 

ПОДАТОК ЗА ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА БАРАТЕЛОТ: 

Име и презиме:     __________________________________
Е-пошта : _____________________________________

ПРИЛОЖЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

· Пополнето барање за јавен повик за реализација на Програмата за намалување на аерозагадувањето за 2019 година
· Тековна состојба од Централен регистар на Република Северна Македонија, не постара од 2 месеци
· Уверение за платени даноци и придонеси од Управата за јавни приходи на Република Северна Македонија, не постаро од 2 месеци
· Листа на вработени лица во претпријатието издадена од Агенцијата за вработување, не постара од 2 месеци.
· Годишен извештај за работата на инсталацијата за 2018 година согласно условите препишани во Б-ИСКЗ дозволата ( којшто операторот на инсталацијата треба да го  достави до соодветната општина) или Елаборатот за заштита на животната средина за работата на инсталацијата за 2018 година ( којшто операторот на инсталацијата треба да ја достави до соодветната општина) .

 ________2019 година              __________МП      

Потпис на подносителот на барањето                                                





